
DIPUTADOS 
ARGENTINA 

"2024 Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 

Buenos Aires, 15 de abril de 2024 

CIRCULAR MODIFICATORIA Nº 1 

ASUNTO: LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2024 - CUDAP: EX-HCD: 0008299/2023 — Trabajos de 
impermeabilización en la terraza del 4° piso del Edificio Anexo "A" de la H.C.D.N. 

Por medio de la presente circular, se modifican los plazos límite para recibir consultas, presentar ofertas y la 

fecha de apertura, de acuerdo al siguiente detalle: 

PLAZO LÍMITE ESTABLECIDO PARA RECIBIR CONSULTAS: 

Lugar/Dirección Plazo 

Por escrito 

Hasta el día: 

6 de mayo de 2024 

Sector: Mesa de entradas — sita en Av. 

Rivadavia Nº 1841, edif. Anexo "C", 60  piso, 
C.A.B.A. 

Correo electrónico 
dptocompras.dgac@hcdn.gob.ar  

VISITA: 

Lugar/Dirección Plazo y Horario 

Subdirección de Obras y Proyectos 
Coordinar telefónicamente al 6075- 

5287/5290 
Correo electrónico 

De lunes a viernes de 10:00 a 17:00 hs., 
hasta el día 8 de mayo de 2024 

vfabale@hcdn.gob.ar  

PRESENTACION DE OFERTAS/ACTO DE APERTURA: 

Lugar/Dirección Plazo y Horario para presentación de ofertas 

Dirección de Compras, sita en Av. Rivadavia 

Nº 1841, edif. Anexo "C", 6° piso, C.A.B.A. 

Lunes a viernes de 10:00 a 17:00 hs., 

hasta el día 10 de mayo de 2024— 12:00 hs. 

Día y Hora de Acto de Apertura 

El día 10 de mayo de 2024— 12:30 hs. 

712,),b 

D'ACUNTO 
Director* de COOIX14  

Dem. Oral Adethietredo ~de 
H. edema de Collexte de le liedto 


	00000001

